
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 16 de febrero del 2024 

los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 10 -2024-CE-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 

CONTRATACIÓN DE [04] FISCALIZADOR MUNICIPAL 

** Etapa sin puntaje(*) 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

1 
RODRIGUEZ SALGUERANO VIOLETA 
SOLEDAD 

APTO 

2 VEGA GARCIA FERNANDO 
APTO 

3 
VALDIVIESO LA ROSA DE MATUTE 
CARMEN LUISA 

APTO 

4 VALDEOS ARDILES JOSE MARDEN 
APTO 

5 REYES VIERA FERNANDO YONATTAN 
APTO 

6 
REY DE CASTRO VEGAS GUSTAVO 
ANIBAL 

APTO 

7 QUISPE MUÑOZ ROBERT JOEL 
APTO 

8 PECHO GONZALES DAVID EDWIN 
APTO 

9 PAICO CORREA LINDA KARIN 
APTO 

10 MORAN VÁZQUEZ RUBEN HENRY 
APTO 

11 MAMANI CAHUATA VICENTE 
APTO 

12 LOPEZ JIMENEZ MARITZA LILIANA 
APTO 

13 CRUZ JIMENEZ PATRICK JUNIOR 
APTO 

14 COVEÑAS VALIENTE LAURA 
APTO 

15 BUENO PALOMINO ROSSEMARY SUSANA 
APTO 

16 VÁSQUEZ PERALDO IVÁN DARIO 
NO APTO 

17 SILVA CASAS CARMEN JULIA 
NO APTO 

18 SARMIENTO BONILLA JAIRO FROILAN 
NO APTO 

19 RODRÍGUEZ EUSEBIO PILAR LILU 
NO APTO 

20 QUINTANA RUMALDO JENNY VERONICA 
NO APTO 

21 QUEREVALÚ DEL VALLE JUAN SANTOS 
NO APTO 

22 PADILLA RAMOS JHOSELYM NOEMI NO APTO 

23 OYARCE OLANDA MANUEL EUEBIO 
NO APTO 

24 LINARES VALLE JORGE MIRKOL 
NO APTO 



25 
JULCAMORO DE LA CRUZ MARCO 
SEBASTIAN 

NO APTO 

26 GUAL GAMIO ISABEL BENASHIR 
NO APTO 

27 HUAYNATE PISCOYA ABEL 
NO APTO 

28 GASPAR SANCHEZ LUIS ADRIAN 
NO APTO 

29 
DE LA CRUZ DEL AGUILA CARLOS 
ALBERTO ISIDORO 

NO APTO 

30 CALLAÑAUPA DE LA CRUZ XIMENA LUZ 
NO APTO 

31 CELIA NELIDA ENCISO LAGOS 
NO APTO 

32  CABRERA MARIA JOSE LY 
NO APTO 

33 CABALLERO GARCÍA CÉSAR AUGUSTO 
NO APTO 

34 SOSA GONZÁLES CHRISTÍAN PERCY 
NO APTO 

35 BALBIN ALCOCER, JORGE HERNAN 
NO APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 

postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE [04] FISCALIZADOR MUNICIPAL 

** Etapa con puntaje(*) Orden de Mérito 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO
/PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVIS

TA 

1 
RODRIGUEZ SALGUERANO VIOLETA 
SOLEDAD 

20 24 44 

11:00 am 

2 VEGA GARCIA FERNANDO 30 18 48 

3 
VALDIVIESO LA ROSA DE MATUTE 
CARMEN LUISA 

30 18 48 

4 VALDEOS ARDILES JOSE MARDEN 22 18 40 

5 
REYES VIERA FERNANDO 
YONATTAN 

22 30 52 

6 
REY DE CASTRO VEGAS GUSTAVO 
ANIBAL 

30 18 48 

7 QUISPE MUÑOZ ROBERT JOEL 20 30 50 

8 PECHO GONZALES DAVID EDWIN 30 30 60 

9 PAICO CORREA LINDA KARIN 22 18 40 

10 MORAN VÁZQUEZ RUBEN HENRY 30 30 60 

11 MAMANI CAHUATA VICENTE 28 30 58 

12 LOPEZ JIMENEZ MARITZA LILIANA 28 30 58 

13 CRUZ JIMENEZ PATRICK JUNIOR 30 18 48 

14 COVEÑAS VALIENTE LAURA 20 18 38 

15 
BUENO PALOMINO ROSSEMARY 
SUSANA 

30 30 60 

 
 
 
 
 



 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 23 de febrero de 2024 
- Lugar: Auditorio “Auditorio Bambú del complejo ecológico Voces por el Clima -Santiago de Surco. 

 
 
   

Comisión Evaluadora el 16 de febrero del 2024 

 

 

 


